〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町15番15号   TEL：03-4334-2175 FAX：03-4334-2178

令和 3 年 12 月

                 東京都中央区日本橋小伝馬町 15 番 15 号

株式会社 ク リ ス タ ル ラ イ ス

                    代表取締役社長 小 野  茂

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、この度弊社では昨今の社会情勢、環境への配慮などを鑑み、来年以降すべてのお

取引先様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。

誠に勝手ながら、何卒ご理解をいただきますよう謹んでお願い申し上げます。

今後ともより一層のご指導ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具